Протокол № 2
Общего собрания членов
Некоммерческого партнерства

«ЦентрСтройПроект»
(далее по тексту «Партнерство»)

      г. Нижний Новгород                                                                                               15 июня 2009 г.
На собрании присутствуют:
Представители 4 юридических лиц – членов НП «ЦентрСтройПроект» из 4 членов:

Полномочия представителей членов НП «ЦентрСтройПроект» проверены. Явка  членов - 100%. Кворум имеется. Собрание правомочно.
Для ведения собрания единогласно избраны:

Председателем собрания – Самусевич Никита Альбертович,

Секретарем собрания – Жукова Лидия Валерьевна.
Председатель собрания Самусевич Н.А., объявил ПОВЕСТКУ ДНЯ:
1.  О приеме в члены НП «ЦентрСтройПроект».
СЛУШАЛИ: Председателя собрания Самусевича Н.А. о приеме в члены НП «ЦентрСтройПроект»
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.
РЕШИЛИ:
Принять в члены Некоммерческого партнерства «ЦентрСтройПроект» следующие юридические лица, осуществляющие работы по подготовке проектной документации:

1. ООО «Сводел»

2. ООО «Стройпрогресс»

3. ООО «Росновтех»

4. ООО «Саровское проектное бюро»
5. ООО «Инжкомпроект»

6. ООО «Волговятпроектстрой»
7. ООО НПФ «Технологии энергосбережения, монтаж, проектирование»
8. ООО «Нижновинжстрой»
9. ООО «Центр инженерных проектов»
10. ООО «Центр»
Настоящий протокол подписали:

[image: image1.jpg]e
e

[image: image2.jpg]

Председатель собрания  ________________  Самусевич Н.А.

[image: image3.jpg]2290
¥ _ -

’ 5
.. ,OA/ *m\AO &&a -,
\\//._. V«/qu/rﬂ/ OQno:;OOtgs bsﬂ%..\&
) NP
§FL8
EE
88,
~~ O“Mv.
5%
2%
CNCA
z o

-
.

QO
N %
¥ V.quwe Gd/vo \Vé/ ﬂ\
: G-fry A \W/)& .A\'
.?ua«-l.w..v.s%& &q~“ wogo

¢
“ea ¢.OJ‘~3¢.Q & -ﬂ*wﬁa %

/ O, 701
X

Секретарь собрания ________________________ Жукова Л.В.
PAGE
1